Čl. II 
Predmet dodatku 

1) V Čl. 2 ods. 1 sa slovo „podúčty“ nahrádza slovom „účty“. 

2) Článok 3 znie: 

„Čl. 3 
Výška a špecifikácia Príspevku 

Príspevok uznanému športu stolný tenis sa podľa § 68 Zákona o športe poskytuje  

v sume  1 779 329 eur  
(slovom: jeden milión sedemstosedemdesiatdeväťtisíctristodvadsaťdeväť eur) 

z podprogramu 026 02 v členení: 

a) Bežné transfery      v sume 1 629 329 eur 
b) Kapitálové transfery     v sume    150 000 eur.“. 

3) V Čl. 4 sa odsek 3 dopĺňa písmenom ek), ktoré znie: 

„ek) úhradu výdavkov vzniknutých v súvislosti s účasťou športovej reprezentácie Slovenskej